
 

 

Hlášení podvodů a podezřelé aktivity společnosti FAS 
finance company s.r.o. 

Pokud klient zaznamená jakoukoliv podezřelou aktivitu v souvislosti s platebními službami 
poskytovanými výše uvedenou společností (hotovostními i bezhotovostními), doporučujeme 
důrazně využití níže uvedeného způsobu pro nahlášení podezřelé aktivity společnosti.  

Za podezřelé jednání je nutné považovat zejména, nikoliv však výlučně, podezření na zneužití 
platebního účtu vedeného u společnosti (zneužití přihlašovacích nebo autorizačních údajů 
klienta, nevysvětlitelné provedení transakce, provedení neoprávněné transakce, přijetí 
neočekávané platby, nátlak na klienta, uvedení klienta v omyl apod.). 

Způsob hlášení podvodů a podezřelé aktivity 

FAS finance company s.r.o., IČ: 055 31 047, se sídlem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 – 
Vršovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
C 265237 přijímá hlášení o podvodech a podezřelých aktivitách zejména prostřednictvím 
elektronické komunikace na adresu info@fasfinance.com 

Ohlášení společnosti je dále možné učinit osobně v provozovně společnosti na adrese 
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3 – Vinohrady, telefonicky na telefonním čísle +420 222 940 
006 nebo korespondenčně na adresu Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 – Vršovice, přičemž 
jak je uvedeno výše, je preferován elektronický způsob ohlášení. 

Při ohlášení podvodu nebo podezřelé aktivity uveďte své identifikační a kontaktní údaje (v 
případě fyzické osoby jméno, příjmení, datum narození a adresu pobytu, v případě 
právnické osoby název osoby, IČ, úplné jméno osoby oprávněné jednat za společnost), popis 
činnosti a případně jakékoliv další informace vztahující se ke konkrétní situaci (číslo účtu, 
výši částky, které se ohlášení týká, identifikační údaje platby nebo osob, které jsou Vám 
známy). 

 

 


